
ФЕСТИВАЛЯ ВСЕРОССИЙСКОГО ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА
ТОТОВ К ТРУДУ И ОБОРОНЕ" (ГТО)

СРЕДИ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Протокол командного первенства

23.11.2024 год г. Радужный

№
п/п Команда Общая

сумма Место

1.
М А Д О У  Д С  №  9 «Чер 

(к о р п у с  № 1)
^епаш ка»

799 1

2.
М А Д О У  Д С  №  12 «Б> 

(ко р п у с  № 2 )
/р ати н о »

789 II

3.
М А Д О У  Д С  №  9 «Че* 

(ко р п у с  № 2 )
ю п аш ка»

745 III

4.
М А Д О У  Д С  №  16 «Сь 

(корп ус  № 3 )
о ж и н к а »

732 4

5.
М А Д О У  Д С  №  12 «Б; 

(ко р п у с  № 1)
/р а ти н о »

731 5

6. М А Д О У  Д С  №  2 «Р;1б и н ка» 725 6

7. М А Д О У  Д С  №  10 « Б ер езк а» 701 7

8. М А Д О У  Д С  №  4 «Pd д н и ч о к » 666 8

Главный судья Земцов В.А.

Чу до сш
«Юность»

Главный секретарь Касимова А.Н.
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ФЕСТИВАЛЯ ВСЕРОССИЙСКОГО ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА "ГОТОВ К ТРУДУ И ОБОРОНЕ" (ГТО) СРЕДИ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Командный зачёт
Центр тестирования ВФСК ГТО АУ ДО СШ "Юность" города Радужный 23.11.2024 год

№ п/п ФИО УИН
Дата

рождения
Команда

Ст
уп

ен
ь

Н аклон вперед  из 
п о ло ж ен и я стоя с 

п р ям ы м и  н огам и на 
гим насти ческой 

скам ье

П од ним ание 

тул о ви щ а из 
п о ло ж ен и я леж а на 

спине (ко л и чество  
раз за  30 сек)

Ч елночны й бег 3x10 

м (с )
Бег на 30 м О б щ и й  и т о г

Результат Баллы Результат Баллы Результат Баллы Результат Баллы
С ум м а
б ал л о в

М е сто

М А Д О У Д С  №  9  " Ч е р е п а ш к а "  ( N 9 1 )

1 Ильяшенко Варвара Александровна 24-86-0027814 18.10.2018 МАДОУ ДС №9 «Черепашка» (корпус 1) 1 20 89 19 19 10 48 6,2 60 216
2 Азимова Мадина Равшановна 24-86-0028108 02.09.2018 МАДОУ ДС №9 «Черепашка» (корпус 1) I 14 69 25 25 8,7 64 6,4 52 210
3 Максимюк Марк Васильевич 24-86-0028121 01.07.2018 МАДОУ ДС №  9 «Черепашка» (корпус 1) 1 14 74 22 22 9,7 46 6,7 40 182 1
4 Толибова Самина Наимовна 24-86-0028131 17.08.2018 МАДОУ ДС №9 «Черепашка» (корпус 1) I 18 81 22 22 10,1 46 6,7 42 191

799

М А Д О У Д С  N s  1 2  " Б у р а т и н о "  ( № 2 )

1 Марченков Степан Васильевич 24-86-0004414 06.02.2018 МАДОУ ДС № 12 «Буратино» (2 корпус) I 16 81 18 18 8,7 62 5,9 61 222
2 Камилов Мухаммадамин Фарходович 24-86-0028029 05.06.2018 МАДОУ ДС №12 «Буратино» (2 корпус) 1 15 77 21 21 8,6 63 6,4 47 208
3 Хабибуллин Арслан Айдарович ^4-86-0028590- 21.12.2017 МАД;ОУ~Д€-№|-1^-«<Бура-т-ино»(-2-корпус)— I 6 54 25 25 9 61 6 60 200 2
4 Азимов Али Шавкатжонович 24-86-0028631 17.08.2018 МАДОУ ДС №12 «Буратино» (2 корпус) 1 6 54 17 17 9,8 44 6,5 44 159

789

М А Д О У Д С  N 9  9  " Ч е р е п а ш к а "  ( N 9 2 )

1 Коробкин Матвей Евгеньевич 24-86-0001922 22.12.2017 МАДОУ ДС № 9 «Черепашка» (2 корпус) 1 15 77 25 25 8,6 63 5,6 65 230
2 Калиму длин Данил Дамирович 24-86-0025937 19.04.2018 МАДОУ ДС №  9 «Черепашка» (2 корпус) 1 12 69 21 21 9,2 60 6,2 53 203
3 Сычев Константин Дмитриевич 24-86-0025056 20.05.2018 МАДОУ ДС №  9 «Черепашка» (2 корпус) 1 20 100 20 20 10,8 15 7 23 158 3
4 Мамедов Адэм Раизович 24-86-0027822 09.03.2018 МАДОУ ДС №  9 «Черепашка» (2 корпус) 1 15 77 22 22 10,4 23 6,8 32 154

745

М А Д О У Д С  N 9 1 6  " С н е ж и н к а "  ( № 3 )

1 Бабаханова Ясмина Эдгаровна 24-86-0026644 06.05.2018 МАДОУ ДС № 16 корпус №3 «Снежинка» 1 13 67 18 18 9,4 60 6,6 45 190
2 Матросова Варвара Владимировна 24-86-0024460 04.04.2018 МАДОУ ДС № 16 корпус №3 «Снежинка» 1 16 74 19 19 10,2 44 7 29 166
3 Гайсина Азалия Илшатовна 24-86-0025158 29.05.2018 МАДОУ ДС № 16 корпус №3 «Снежинка» 1 10 61 16 16 10,4 40 7,3 21 138 4
4 Швачка Тимофей Васильевич 24-86-0025983 23.09.2018 МАДОУ ДС № 16 корпус №3 «Снежинка» 1 18 89 26 26 9 61 5,8 62 238

732

М А Д О У Д С  №  1 2  " Б у р а т и н о "  ( № 1 )

1 Куребеков Саид Славикович 24-86-0001747 14.02.2018 МАДОУ ДС №12 «Буратино» (1 корпус) 1 14 74 29 29 9 61 6,5 44 208
2 Абдурасулзода Мехриддин 24-86-0028614 22.10.2017 МАДОУ ДС №12 «Буратино» (1 корпус) 1 19 94 24 24 10,6 19 6 60 197
3 Плющ Валерия Владимировна 24-86-0027924 28.07.2018 МАДОУ ДС №12 «Буратино» (1 корпус) 1 18 81 26 26 9,6 57 7,1 25 189 5
4 Джанаев Султан Азаматович 24-86-0028148 06.01.2018 МАДОУ ДС № 12 «Буратино» (1 корпус) 1 7 60 26 26 10,6 19 6,8 32 137

731



М А Д О У Д С  № 2  " Р я б и н к а "

I Олимова Шахзода Акмаловна 24-86-0030166 04.09.2018 МАДОУ ДС № 2 «Рябинка» I 16 74 17 17 9,1 62 6,3 56 209

6
2 Ибрагимов Мухаммад Умедович 24-86-0029957 06.06.2018 МАДОУ ДС № 2 «Рябинка» 1 14 74 16 16 9,7 46 6,6 42 178
3 Бобоева Шукрона Хабибжоновна 24-86-0030199 11.07.2018 МАДОУ ДС № 2 «Рябинка» 1 9 60 18 18 10,2 44 6,5 48 170
4 Эмер Артур Артурович 24-86-0029934 15.10.2018 МАДОУ ДС № 2 «Рябинка» 1 11 67 17 17 10,1 34 6,3 50 168

725

М А Д О У Д С  Ns 1 0  " Б е р ё з к а "

1 Цилих Теона Аликовна 24-86-0030246 27.03.2018 МАДОУ ДС №  10 «Березка» 1 14 69 25 25 9,3 61 6,5 48 203

7
2 Гафуров Мехрубон Мехроджевич 24-86-0004216 01.02.2018 МАДОУ ДС №10 «Березка» I 16 81 24 24 9,9 42 6,3 50 197
3 Ганиева Диана Динаровна 24-86-0006777 03.09.2017 МАДОУ ДС №10 «Березка» 1 18 81 21 21 10,5 32 6,4 52 186
4 Сабуров Захар Викторович 24-86-0030003 09.09.2018 МАДОУ ДС №10 «Березка» 1 6 54 19 19 10,7 17 6,9 25 115

701

М А Д О У  Д С  №  4  " Р о д н и ч о к "

1 Ахмаметева Аделина Сергеевна 24-86-0019436 25.08.2018 МАДОУ ДС №4 «Родничок» I 18 81 22 22 9,6 57 6,5 48 208

8
2 Петик Никита Богданович 24-86-0029682 11.08.2018 МАДОУ ДС №4 «Родничок» 1 15 77 27 27 8,8 62 6,2 53 219
3 Эмирханов Нухубали Заурович 24-86-0029636 14.06.2018 МАДОУ ДС №4 «Родничок» 1 16 81 22 22 12,2 5 7,5 14 122
4 Кернер Тимофей Сергеевич 24-86-0029583 23.06.2018 МАДОУ ДС №4 «Родничок» 1 12 69 23 23 12,1 6 7,2 19 117

666
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ФЕСТИВАЛЯ ВСЕРОССИЙСКОГО ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА "ГОТОВ К ТРУДУ И ОЬОРОНЕ" (П О ) СРЕДИ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
Л ичны й зачёт

Центр тестирования ВФСК ГТО АУ ДО СШ "Юность" города Радужный______________________________________ ____ __________________________ ____________________23.11.2024 год

№  п /п ФИО УИН
Д ата

р о ж д е н и я
К о м а н д а

С
ту

пе
нь

Наклон вперед из 
положения стоя с 

прямыми ногами на 
гимнастической 

скамье

Поднимание 
туловища из 

положения лежа на 
спине (количество 

раз за 30 сек)

Челночный бег 3x10 
м (с)

Бег на 30 м Общ ий итог

Результат Баллы Результат Баллы Результат Баллы Результат Баллы
Сумма
баллов

Место

Д е в о ч к и  6 - 7  л е т

1 Ильяш енко Варвара Александровна 24-86-0027814 18.10.2018 М А Д О У  Д С  № 9  « Ч е р е п а ш к а »  (к о р п у с  1) 1 20 89 19 19 10 48 6,2 60 216 1

2 А зимова М адина Равшановна 24-86-0028108 02.09.2018 М А Д О У  Д С  № 9  « Ч е р е п а ш к а »  (к о р п у с  1) 1 14 69 25 25 8,7 64 6,4 52 210 2
3 О лим ова Ш ахзода Акмаловна 24-86-0030166 04.09.2018 М А Д О У  Д С  №  2 « Р я б и н к а » 1 16 74 17 17 9,1 62 6,3 56 209 3
4 А хмаметева А делина Сергеевна 24-86-0019436 25.08.2018 М А Д О У  Д С  № 4  « Р о д н и ч о к » I 18 81 22 22 9,6 57 6,5 48 208 4

5 Цилих Теона А ликовна 24-86-0030246 27.03.2018 М А Д О У  Д С  № 1 0  « Б е р е зк а » I 14 69 25 25 9,3 61 6,5 48 203 5

6 Толибова Сам ина Наимовна 24-86-0028131 17.08.2018 М А Д О У  Д С  № 9  « Ч е р е п а ш к а »  (к о р п у с  1) I 18 81 22 22 10,1 46 6,7 42 191 6

7 Бабаханова Я см ина Эдгаровна 24-86-0026644 06.05.2018 М А Д О У  Д С  № 1 6  к о р п у с  № 3  « С н е ж и н к а » I 13 67 18 18 9,4 60 6,6 45 190 7

8 П лю щ  Валерия Владимировна 24-86-0027924 28.07.2018 М А Д О У  Д С  № 1 2  « Б у р а т и н о »  (1 ко р п у с ) 1 18 81 26 26 9,6 57 7,1 25 189 8

9 Ганиева Д иана Д инаровна 24-86-0006777 03.09.2017 М А Д О У  Д С  № 1 0  « Б е р е зк а » I 18 81 21 21 10,5 32 6,4 52 186 9

10 Бобоева Ш укрона Х абибжоновна 24-86-0030199 11.07.2018 М А Д О У  Д С  №  2 « Р я б и н к а » 1 9 60 18 18 10,2 44 6,5 48 170 10

11 М атросова Варвара Владимировна 24-86-0024460 04.04.2018 М А Д О У  Д С  № 1 6  к о р п у с  № 3  « С н е ж и н к а » 1 16 74 19 19 10,2 44 7 29 166 11

12 О лим баева Ф арзона О бидовна (личник) 24-86-0029947 - 20 06.2018 - М А Д О У  Д С  № 2  « Р я б и н к а » I 13 67 13 13 9,7 54 7 29 163 12

13 Гайсина А залия Илшатовна 24-86-0025158 29.05.2018 М А Д О У  Д С  № 1 6  к о р п у с  № 3  « С н е ж и н к а » I 10 61 16 16 10,4 40 7,3 21 138 13

14 Х азиева Арьяна Ирековна (личник) 24-86-0004374 02.02.2018 М А Д О У  Д С  № 1 0  « Б е р е зк а » 1 8 54 10 10 10,5 32 7,2 23 119 14

15 М акуховская Валерия Валерьевна (личник) 24-86-0028774 14 06.2018 М А Д О У  Д С  № 1 6  к о р п у с  № 3  « С н е ж и н к а » 1 8 54 6 6 11 17 7,8 13 90 15

М а л ь ч и к и  6 - 7  л е т

16 Ш вачка Тимофей Васильевич 24-86-0025983 23.09.2018 М А Д О У  Д С  № 1 6  к о р п у с  № 3  « С н е ж и н к а » I 18 89 26 26 9 61 5,8 62 238 1

17 Коробкин М атвей Евгеньевич 24-86-0001922 22.12.2017 М А Д О У  Д С  №  9  « Ч е р е п а ш к а »  (2  ко р п у с ) I 15 77 25 25 8,6 63 5,6 65 230 2

18 М арченков Степан Васильевич 24-86-0004414 06.02.2018 М А Д О У  Д С  № 1 2  « Б у р а т и н о »  (2  ко р п у с ) 1 16 81 18 18 8,7 62 5,9 61 222 3
19 П етик Н икита Богданович 24-86-0029682 11.08.2018 М А Д О У  Д С  № 4  « Р о д н и ч о к » I 15 77 27 27 8,8 62 6,2 53 219 4

20 К ам илов М ухаммадамин Фарходович 24-86-0028029 05.06.2018 М А Д О У  Д С  № 1 2  « Б у р а т и н о »  (2  к о р п у с ) 1 15 77 21 21 8,6 63 6,4 47 208 5
21 Куребеков Саид Славикович 24-86-0001747 14.02.2018 М А Д О У  Д С  № 1 2  « Б у р а т и н о »  (1 к о р п у с ) I 14 74 29 29 9 61 6,5 44 208 6
22 Калимуллин Д анил Дамирович 24-86-0025937 19.04.2018 М А Д О У  Д С  №  9  « Ч е р е п а ш к а »  (2  ко р п у с ) I 12 69 21 21 9,2 60 6,2 53 203 7

23 Хабибуллин А рслан Айдарович 24-86-0028590 21 12.2017 М А Д О У  Д С  № 1 2  « Б у р а т и н о »  (2  ко р п у с ) 1 6 54 25 25 9 61 6 60 200 8

24 А бдурасулзода М ехриддин 24-86-0028614 22.10.2017 М А Д О У  Д С  № 1 2  « Б у р а т и н о »  (1 ко р п у с ) I 19 94 24 24 10,6 19 6 60 197 9
25 Гаф уров М ехрубон М ехроджевич 24-86-0004216 01.02.2018 М А Д О У  Д С  № 1 0  « Б е р е зк а » i 16 81 24 24 9,9 42 6,3 50 197 10
26 Затирахин  Илья Иванович (личник) 24-86-0029584 01.03.2018 М А Д О У  Д С  № 4  « Р о д н и ч о к » 1 17 85 21 21 9,7 46 6,5 44 196 11

27 М аксим ю к М арк Васильевич 24-86-0028121 01 07.2018 М А Д О У  Д С  №  9  « Ч е р е п а ш к а »  (1 ко р п у с ) 1 14 74 22 22 9,7 46 6,7 40 182 12

28 И брагим ов М ухаммад Умедович 24-86-0029957 06.06.2018 М А Д О У  Д С  №  2  « Р я б и н к а » 1 14 74 16 16 9,7 46 6,6 42 178 13

29 Э мер Артур Артурович 24-86-0029934 15.10.2018 М А Д О У  Д С  №  2 « Р я б и н к а » 1 11 67 17 17 10,1 34 6,3 50 168 14

30 А зим ов Али Ш авкатжонович 24-86-0028631 17.08.2018 М А Д О У  Д С  № 1 2  « Б у р а т и н о »  (2 ко р п у с ) I 6 54 17 17 9,8 44 6,5 44 159 15

31 С ы чев Константин Дмитриевич 24-86-0025056 20.05.2018 М А Д О У  Д С  №  9  « Ч е р е п а ш к а »  (2 ко р п у с ) 1 20 100 20 20 10,8 15 7 23 158 16

32 К узьм енко М аксим Александрович (личник) 24-86-0029942 06.05.2018 М А Д О У  Д С  №  2  « Р я б и н к а » 1 10 65 19 19 9,5 51 7 1 23 158 17
33 М ам едов Адэм Раизович 24-86-0027822 09.03.2018 М А Д О У  Д С  №  9  « Ч е р е п а ш к а »  (2 к о р п у с ) I 15 77 22 22 10,4 23 6,8 32 154 18
34 Ф едораш ко М атвей Анатольевич (личник) 24-86-0002050 01.12.2017 М А Д О У  Д С  № 1 0  « Б е р е зк а » I 10 65 17 17 9,6 48 7 23 153 19

35 Д ж ан аев Султан Азаматович 24-86-0028148 06.01.2018 М А Д О У  Д С  № 1 2  « Б у р а т и н о »  (1 ко р п у с ) I 7 60 26 26 10,6 19 6,8 32 137 20



36 А букаров Х абиб Рамидинович (личник) 24-86-0028608 05.05.2018 М А Д О У  Д С  № 1 2  « Б у р а т и н о »  (2 ко р п у с ) 1 13 71 15 15 10,6 19 6,8 32 137 21

37 Ш ахламазов С алм ан Эдгарович (личник) 24-86-0028569 10.11.2017 М А Д О У  Д С  № 1 2  « Б у р а т и н о »  (2 ко р п у с ) 1 7 60 18 18 10,9 14 6,6 42 134 22

38 Эмирханов Нухубали Заурович 24-86-0029636 14.06.2018 М А Д О У  Д С  № 4  « Р о д н и ч о к » 1 16 81 22 22 12,2 5 7,5 14 122 23

39 М икаилов И слам А дамович (личник) 24-86-0027844 15.09.2018 М А Д О У  Д С  № 1 2  « Б у р а т и н о »  (1 ко р п у с ) 1 12 69 14 14 10,5 21 7,5 14 118 24

40 Кернер Тимофей Сергеевич 24-86-0029583 23.06.2018 М А Д О У  Д С  № 4  « Р о д н и ч о к » 1 12 69 23 23 12,1 6 7,2 19 117 25

41 Сабуров Захар Викторович 24-86-0030003 09.09.2018 М А Д О У  Д С  № 1 0  « Б е р е зк а » 1 6 54 19 19 10,7 17 6,9 25 115 26

42 М узыка Ф ёдор А лександрович (личник) 24-86-0025272 10.07.2018 М А Д О У  Д С  № 1 6  к о р п у с  № 3  « С н е ж и н к а » 1 8 61 15 15 10,6 19 7,6 13 108 27

Главный судья

Главный секретарь

Земцов В.А.

Касимова А.Н.


